
UCHWAŁA  NR III/9/06 

RADY  MIASTA  I  GMINY  DOLSK 

z  dnia 13 grudnia 2006 r. 

 

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  ustalenia  regulaminu  określającego  wysokość  

stawek  i szczegółowe  warunki  przyznawania  nauczycielom dodatków:  

motywacyjnego, funkcyjnego i za  warunki  pracy  oraz  wysokość  i warunki  

wypłacania  innych  składników  wynagrodzenia wynikających ze stosunku pracy, 

szczegółowy  sposób  obliczania wynagrodzenia za godziny  ponadwymiarowe i godziny  

doraźnych  zastępstw. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela  

/Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674/ w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz  art. 40 ust. 1  ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z 2002 r. 

Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr  214, poz. 1806, z 

2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203,  z 

2005 r. Nr 172, poz. 1441 i  2006 r. Nr 17, poz. 128/,  Rada  Miasta  i Gminy  Dolsk  uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale  Nr XL/236/06   Rady Miasta   i Gminy  Dolsk  z dnia 25 października 2006 

roku  w  sprawie  ustalenia  regulaminu określającego wysokość  stawek  i szczegółowe  

warunki  przyznawania  nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki  

pracy  oraz wysokość i warunki wypłacania innych składników wynagrodzenia wynikających 

ze stosunku  pracy,  szczegółowy sposób  obliczania  wynagrodzenia za godziny  

ponadwymiarowe i godziny doraźnych  zastępstw,  wprowadza  się  w §  6  następujące 

zmiany: 

1/ w  ust. 1 lit. b  skreśla  się   wyrazy  „lub  grupy przedszkolnej”,  

2/  w ust. 1 uchyla się  pkt c 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i  Gminy  Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi  w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 

         Przewodniczący  Rady 

         Zbigniew Kierzkowski   

 


